
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

28. новембар 2012.

Број 35             Година LXVIII

Годишња претплата 6.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

868.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гласник 
РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са чланом 
108. Закона о високом образовању (“Службени гласник РС”, број 
76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12),

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одр-
жаној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА
САВЕТА  УНИВЕРЗИТЕТA

 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности члана Савета Универзитета у Но-
вом Саду ЗОЛТАН ДЕВАВАРИ, ПРОФ. ДР ЂОРЂЕ ЈАЊИЋ, ДР 
МАРКО ЕРАК, ДР ГОРАН ИВИЋ и НИКОЛА ШИЈАН, именова-
ни за чланове Савета Универзитета из реда представника оснива-
ча Одлуком о именовању чланова Савета Универзитета у Новом 
Саду (“Службени лист АПВ” бр.18/09),  са даном доношења ове 
одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-2/12
Нови Сад, 22. новембра 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

869.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА
САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТA

 У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Универзитета у Новом Саду из реда пред-
ставника оснивача, именују се:

1.	 Проф. др МАРКО ЕРАК, лекар специјалиста – радиолог 
из Новог Сада,

2.	 Проф. др САЊА СТОЈАНОВИЋ, лекар - радиолог, из 
Новог Сада,

3.	 ШИЈАН НИКОЛА, адвокат из Новог Сада,
4.	 др ДАНИЦА БАЋАНОВИЋ, професор струковних сту-

дија, доктор наука у области инжењерства и заштите жи-
вотне средине,

5.	 др ЗОЛТАН ДЕВАВАРИ, доктор историјских наука из 
Суботице.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-16/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

870.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине  Војводине (“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05, 100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22.новембра  2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ФАКУЛТЕТА

У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности члана Савета Пољопривредног фа-
култета  у Новом Саду  ДР БЕЛА ТОТ, ДРАГАН ИВАНИЋ и 
БОРИС ЉУБИЧИЋ, именовани за чланове Савета факултета из 
реда представника оснивача Одлуком о именовању чланова Са-
вета Пољопривредног факултета у Новом Саду (“Службени лист 
АПВ” бр.18/09), са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-3/12
Нови Сад, 22. новембар 2012.године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.



Страна 1666 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

871.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ФАКУЛТЕТА
 У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Пољопривредног факултета у Новом Саду 
из реда представника оснивача, именују се:

1.	 Др ЗОРИЦА НИКОЛИЋ, научни сарадник из Новог 
Сада, 

2.	 Др СЛОБОДАН САВОВИЋ, лекар специјалиста из Но-
вог Сада, 

3.	 проф. др ЈАНОШ БЕРЕЊИ, доктор пољопривредних на-
ука из Новог Сада.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-17/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

872.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22.новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

ТЕХНОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА
 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности члана Савета Технолошког факул-
тета  у Новом Саду МР ОЛИВЕР ФОЈКАР, МР АЦО АНТИЋ и 
МИЛАН ПОПОВИЋ, именовани за чланове Савета факултета из 
реда представника оснивача Одлуком о именовању чланова Саве-
та Технолошког факултета у Новом Саду (“Службени лист АПВ” 
бр.18/09), са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-5/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

873.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ТЕХНОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА
У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Технолошког факултета у Новом Саду из 
реда представника оснивача, именују се:

1.	 Др АЦО АНТИЋ, доктор техничких наука из Петровара-
дина,

2.	 Мр Горан Штрбац, магистар физичких наука из Новог 
Сада,

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-19/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

874.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22.новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

ПРАВНОГ ФАКУЛТЕТА
 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се, дужности члана Савета Правног факултета  у 
Новом Саду, ПРОФ. ДР БОРИСЛАВ ЂУРОВИЋ, ВЛАДЕТА РА-
ПАЈИЋ и АНАТОЛИЈ МАНДИЋ, именовани за чланове Савета 
факултета из реда представника оснивача Одлуком о именовању 
чланова Савета Правног факултета у Новом Саду (“Службени 
лист АПВ” бр.18/09), са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-6/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.



28. новембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 35 - Страна 1667

875.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гласник 
РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са чланом 
108. Закона о високом образовању (“Службени гласник РС”, број 
76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одр-
жаној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ПРАВНОГ ФАКУЛТЕТА
У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Правног факултета у Новом Саду из реда 
представника оснивача, именују се:

1.	 СРЂАН ПЕТРИЋ, правник из Новог Сада,
2.	 ВЛАТКО РАТКОВИЋ, адвокат из Руме,
3.	 МИЛАН БОРЂОШКИ, адвокат из Новoг Сада.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-20/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

876.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКОГ ФАКУЛТЕТ
 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности члана Савета Природно-математич-
ког факултета  у Новом Саду ПРОФ. ДР  БРАНКА ВУКИЋ ЋУЛА-
ФИЋ, ПРОФ. ДР ВИТОМИР ВИДОВИЋ, БРАНКО РАДАКОВИЋ 
и ДР СОФИЈА БОЛИНОВСКА, именовани за чланове Савета 
факултета из реда представника оснивача Одлуком о именовању 
чланова Савета Природно-математичког факултета у Новом Саду 
(“Службени лист АПВ” бр.18/09), са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-8/12
Нови Сад, 22. новембар 2012.године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

877.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ПРИРОДНО – МАТЕМАТИЧКОГ
 ФАКУЛТЕТА У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Природно – математичког фaкултета у Но-
вом Саду из реда представника оснивача, именују се:

1.	 проф. др КАРМЕН СТАНКОВ , доктор медицинских на-
ука из Новог Сада, 

2.	 ТАДИЈА ТАДИЋ, магистар економије из Новог Сада
3.	 др МИРЈАНА КРАЊАЦ, доктор техничких наука из Но-

вог Сада,
4.	 др ТИВАДАР ТОТ, лекар – офталмолог из Палића.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-22/12
 Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

878.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА
 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се  дужности члана Савета Медицинског факул-
тета  у Новом Саду ДР АРАНКА МУЖИКА ТОТ, ДР АЛЕКСАН-
ДАР ЛАЖЕТИЋ, ДР ЈОВАНКА ПЕТРОВИЋ и МР НЕНАД ИВА-
НИШЕВИЋ, именовани за чланове Савета факултета из реда 
представника оснивача Одлуком о именовању чланова Савета 
Медицинског факултета у Новом Саду (“Службени лист АПВ” 
бр.18/09), са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-7/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.



Страна 1668 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

879.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној  22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА
 У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Медицинског факултета у Новом Саду из 
реда представника оснивача, именују се:

1.	 др ЈОВАНКА ПЕТРОВИЋ, лекар специјалиста - пси-
хијатар из Новог Кнежевца,

2.	 др ПЕТАР ЗАГОРЧИЋ, економиста из Новог Сада,
3.	 др МИША ДУКИЋ, специјалиста уролог  из Новог 

Сада,
4.	 др ВАСИЛИЈЕ ТОПАЛОВ, пензионер из Новог Сада.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-21/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

880.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

АКАДЕМИЈЕ УМЕТНОСТИ
 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности члана Савета Академије уметности  
у Новом Саду АКОШ ХАЈБЕРТ, ГОРАН ПАУНОВИЋ, ЈАВОР 
РАШАЈСКИ и ДРАГАН ПЕТРОВИЋ, именовани за чланове Са-
вета из реда представника оснивача Одлуком о именовању члано-
ва Савета Академије уметности у Новом Саду (“Службени лист 
АПВ” бр.18/09), са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-9/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

881.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА АКАДЕМИЈЕ УМЕТНОСТИ
У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Академије уметности у Новом Саду из реда 
представника оснивача, именују се:

1.	 ЈАВОР РАШАЈСКИ, академски сликар из Вршца,
2.	 Проф. др ДУШАН МАРИНКОВИЋ, професор на Фило-

зофском факултету из Петроварадина,
3.	 ДРАГАНА МИЛОШЕВИЋ, виолиниста, дипломирани 

музички извођач из Новог Сада,
4.	 ОЛИВЕРА БАЛАШЕВИЋ, професор физичке културе из 

Новог Сада.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 022-23/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

882.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

ФАКУЛТЕТА СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА
 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности члана Савета Факултета спорта и 
физичког васпитања у Новом Саду ПРЕДРАГ СТОЈАДИНОВ, ДР 
СЛОБОДАН САВОВИЋ, НЕБОЈША ВУЈКОВ и ОЛИВЕРА КАН-
ТАР, именовани за чланове Савета факултета из реда представ-
ника оснивача Одлуком о именовању чланова Савета Факултета 
спорта и физичког васпитања у Новом Саду (“Службени лист 
АПВ” бр.18/09), са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.



28. новембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 35 - Страна 1669

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-10/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

883.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ФАКУЛТЕТА СПОРТА
 И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА

 У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Факултета спорта и физичког васпитања у 
Новом Саду из реда представника оснивача, именују се:

1.	 др НЕБОЈША ВУЈКОВ, саветник директора у Покрајин-
ском заводу за спорт, из Новог Сада,

2.	 КАНТАР ОЛИВЕРА, дипл.правник из Кикинде,
3.	 ПРЕДРАГ СТОЈАДИНОВ, магистар спорта и физичког 

васпитања из Панчева,
4.	 ТИБОР ХАЛАШИ, хемичар из Новог Сада.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-24/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

884.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

ФИЛОЗОФСКОГ ФАКУЛТЕТ
 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се дужности члана Савета Филозофског факулте-
та  у Новом Саду АНДРЕА ЛОДИ, ПАВЕЛ ДОМОЊИ, ЛАСЛО 
БЛАШКОВИЋ, ДР ЂОРЂЕ ЈОВАНОВИЋ и РОЖА СТОШИЋ, 
именовани за чланове Савета факултета из реда представника 
оснивача Одлуком о именовању чланова Савета Филозофског фа-
култета у Новом Саду (“Службени лист АПВ” бр.18/09), са даном 
доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-4/12
Нови Сад, 22. новембар 2012.године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

885.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ФИЛОЗОФСКОГ ФАКУЛТЕТА
 У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Филозофског факултета у Новом Саду из 
реда представника оснивача, именују се:

1.	 ЛАСЛО БЛАШКОВИЋ, књижевник из Новог Сада,
2.	 др ЂОРЂЕ ЈОВАНОВИЋ, доцент из Новог Сада,
3.	 БОЈАН КОНСТАНТИНОВИЋ, дипл. инг. пољопривреде 

из Новог Сада, 
4.	 др РАНКО КОНЧАР, професор у пензији из Новог Сада,
5.	 проф. др БРАНКО БАЉ, професор филозофије из Новог 

Сада.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-18/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

886.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА
ФАКУЛТЕТА ТЕХНИЧКИХ НАУКА

 У НОВОМ САДУ

I

Разрешавају се, дужности члана Савета Факултета техничких 
наука у Новом Саду, СРЂАН ПЕТРИЋ, МАЈА ДАВИТКОВ и 
МИЛАН ОГАР, именовани за чланове Савета факултета из реда 



Страна 1670 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

представника оснивача Одлуком о именовању чланова Саве-
та Факултета техничких наука у Новом Саду (“Службени лист 
АПВ” бр.18/09) и ПЕТАР ЧИСАР, именован за члана Савета фа-
култета из реда представника оснивача Одлуком о измени Одлу-
ке именовању чланова Савета Факултета техничких наука у Но-
вом Саду (“Службени лист АПВ” бр.20/09), са даном доношења 
ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 022-11/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

887.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ФАКУЛТЕТА ТЕХНИЧКИХ НАУКА
 У НОВОМ САДУ

I

За чланове Савета Факултета техничких наука у Новом Саду 
из реда представника оснивача, именују се:

1.	 НЕНАД СТАНОЈЕВИЋ, дипл. инжењер саобраћаја из 
Панчева, 

2.	 МИЛАН ОГАР, дипл. машински инжењер из Новог 
Сада, 

3.	 РАДОЈЕ ЦВЕТКОВ, дипл. инг. aрхитектуре из Новог 
Сада,

4.	 мр ПРЕДРАГ МИРОВИЋ, магистар економских наука из 
Новог Сада.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-25/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

888.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

ЕКОНОМСКОГ ФАКУЛТЕТА
 У СУБОТИЦИ

I

Разрешавају се, дужности члана Савета Економског факулте-
та у Суботици,  ДР ЈОЖЕФ ЊЕРШ и ИВАН ВУЈИЋ, именова-
ни за чланове Савета факултета из реда представника оснивача 
Одлуком о именовању чланова Савета Економског факултета у 
Суботици (“Службени лист АПВ” бр.18/09) и МР ДРАГАН ДО-
НЕВСКИ, именован за члана Савета факултета из реда представ-
ника оснивача Одлуком о измени Одлуке именовању чланова Са-
вета Економског факултета у Суботици (“Службени лист АПВ” 
бр.20/09), са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-12/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

889.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22.новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ЕКОНОМСКОГ ФАКУЛТЕТА
 У СУБОТИЦИ

I

За чланове Савета Економског факултета у Суботици, из реда 
представника оснивача, именују се:

1.	 мр БРАНИСЛАВ ФИЛИПОВИЋ, магистар социолош-
ких наука из Суботице,

2.	 ЗОЛТАН ЈЕГЕШ, доктор техничких наука из Суботице, 
3.	 мр МИЛАН ВЛАТКОВИЋ, магистар економских наука 

из Новог Сада.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-26/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

890.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-



28. новембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 35 - Страна 1671

сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

ГРАЂЕВИНСКОГ ФАКУЛТЕТА
 У СУБОТИЦИ

I

Разрешавају се, дужности члана Савета Грађевинског факул-
тета у Суботици, СРЂАН ГОРДИЋ, ПРОФ. ДР ДРАГИЦА ДРА-
КУЛИЋ, СЕЛЕШИ ЂЕНЂИ и СВЕТИСЛАВ ЂЕЛИЋ, именова-
ни за чланове Савета факултета из реда представника оснивача 
Одлуком о именовању чланова Савета Грађевинског факултета у 
Суботици (“Службени лист АПВ” бр.18/09), са даном доношења 
ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-13/12
Нови Сад, 22. новембар 2012.године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

891.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ГРАЂЕВИНСКОГ ФАКУЛТЕТА
 У СУБОТИЦИ

I

За чланове Савета Грађевинског факултета у Суботици, из 
реда представника оснивача, именују се:

1.	 Проф. др ДАНИЦА ДРАКУЛИЋ, професор на Економ-
ском факултету из Суботице,

2.	 БОЈАН БАЛАЋ, дипл. инг. грађевине из Суботице,
3.	 ОЛИВЕР ТОМИЋ, дипл. економиста из Суботице,
4.	 ПЕТЕР ОДРИ, доктор наука из Палића.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-27/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

892.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

ПЕДАГОШКОГ ФАКУЛТЕТА
 У СОМБОРУ

I

Разрешавају се, дужности члана Савета Педагошког факул-
тета у Сомбору, БРАНКО СУЏУКОВИЋ, СРЂАН ЗАВИШИН 
и ДРАГАН ЗАРИЋ, именовани за чланове Савета факултета из 
реда представника оснивача Одлуком о именовању чланова Са-
вета Педагошког факултета у Сомбору (“Службени лист АПВ” 
бр.18/09), са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-14/12
Нови Сад, 22. новембар 2012.године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

893.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

САВЕТА ПЕДАГОШКОГ ФАКУЛТЕТА
 У СОМБОРУ

I

За чланове Савета Педагошког факултета у Сомбору, из реда 
представника оснивача, именују се:

1.	 ДЕЈАНА БОГУНОВИЋ, професор разредне наставе из 
Сомбора;

2.	 АЛЕКСАНДРА ПЕРОВИЋ, дипломирани дефектолог из 
Апатина;

3.	 проф. др МИЛОШ ПЕТРОВИЋ, доктор правних наука 
из Сомбора.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-28/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.



Страна 1672 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

894.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине(“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52., а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године,  донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА САВЕТА

ТЕХНИЧКОГ ФАКУЛТЕТА „МИХАЈЛО ПУПИН“
 У ЗРЕЊАНИНУ

I

Разрешавају се, дужности члана Савета Техничког факултета 
„Михајло Пупин“ у Зрењанину, ДР ПЕТАР МИЛИН, МИЛАДИН 
ЧЕПИЋ, МИЛАН ПЕРНАТ и ДАЛИБОР БУБЊЕВИЋ, именова-
ни за чланове Савета факултета из реда представника оснива-
ча Одлуком о именовању чланова Савета Техничког факултета 
„Михајло Пупин“ у Зрењанину (“Службени лист АПВ” бр.18/09), 
са даном доношења ове одлуке.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:022-15/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

895.

На основу члана 35. став 1. тачка 8. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ( “Службени гла-
сник РС”, бр. 99/09 и 67/12-одлука УС) и члана 52. а у вези са 
чланом 108. Закона о високом образовању (“Службени гласник 
РС”, број 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА

ТЕХНИЧКОГ ФАКУЛТЕТА „МИХАЈЛО ПУПИН“
 У ЗРЕЊАНИНУ

I

За чланове Савета Техничког факултета „Михајло Пупин“ у 
Зрењанину из реда представника оснивача, именују се:

1.	 МИЛАН ПЕРНАТ,  дипл. инг. саобраћаја из Зрењанина,
2.	 ДАЛИБОР БУБЊЕВИЋ, дипл. економиста из Зрењани-

на,
3.	 ДАМИР ПАВИЋ, дипл инг. за управљање техничким 

системима у медицини из Зрењанина,
4.	 СИНИША ГАЈИН, дипл. инг. производног менаџмента 

из Зрењанина.

II

Ову oдлуку објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 022-29/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

896.

На основу члана 43. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи (“Службени лист АПВ”, број: 4/10, 4/11, 20/12 
и 26/12), члана 30. став 1. тачка 5. и члана 34. став 1. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(“Службени лист АПВ”, број 4/10), а у вези са одредбама Закона 
о радним односима у државним органима (“Службени гласник 
РС”, број: 48/91, 66/91, 44/98 - др. закон, 49/99 - др. закон, 34/01 
- др. закон, 39/02, 49/05), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 28. новембра 2012. године,  д о н е л а  је

ПОКРАЈИНСКУ УРЕДБУ
О ДОПУНИ ПОКРАЈИНСКЕ УРЕДБЕ

О УТВРЂИВАЊУ ЗВАЊА И ЗАНИМАЊА
ЗАПОСЛЕНИХ У ПОКРАЈИНСКИМ ОРГАНИМА

 И О НАЧЕЛИМА ЗА УНУТРАШЊУ ОРГАНИЗАЦИЈУ
 И СИСТЕМАТИЗАЦИЈУ РАДНИХ МЕСТА

Члан 1.

У Покрајинској уредби о утврђивању звања и занимања за-
послених у покрајинским органима и о начелима за унутрашњу 
организацију и систематизацију радних места („Службени лист 
АПВ“, број 24/12), после члана 10. додаје се члан 10а који гласи:

„Члан 10а

Секретар Скупштине Аутономне Покрајине Војводине (у 
даљем тексту: Скупштина), као лице које се именује у складу са 
одлуком којом се утврђује положај, надлежност и организација 
Скупштине, разврстава се у I групу из члана 10. покрајинске 
уредбе.

Заменик секретара Скупштине, као лице које се именује у 
складу са одлуком којом се утврђује положај, надлежност и ор-
ганизација Скупштине, разврстава се у II групу из члана 10. ове 
покрајинске уредбе.

Директор Дирекције за робне резерве Аутономне Покрајине 
Војводине, директор Туристичке организације Војводине и ди-
ректор Покрајинског завода за равноправност полова, које име-
нује Скупштина у складу са одредбама оснивачких аката тих 
органа, разврставају се у II групу из члана 10. ове покрајинске 
уредбе.“

Члан 2.

Ова покрајинска уредба ступа на снагу даном објављивања у 
“Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине”.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 021-96/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

897.

На основу члана 30. тачка 5. и члана 34. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине (‘’Службени 



28. новембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 35 - Страна 1673

лист АПВ’’, број 4/10) и Покрајинске уредбе о утврђивању звања 
и занимања запослених у покрајинским органима и о начелима 
за унутрашњу организацију и систематизацију радних места 
(‘’Службени лист АПВ’’, број: 24/12 и 35/12), а у вези са Законом 
о радним односима у државним органима (“Службени гласник 
РС” број: 48/91, 66/91, 44/98 - др. закон, 49/99 - др. закон, 34/01 - др. 
закон, 39/02, 49/05 - одлука УСРС, 79/05 - др. закон, 81/05 - испр. 
др. закона и 83/05 - испр. др. закона), Законом о платама у држав-
ним органима и јавним службама (“Службени гласник РС” број: 
34/01, 62/06 - др. закон, 63/06 - испр. др. закона, 116/08 - др. закони, 
92/11 и 99/11 - др. закон) и Уредбом о коефицијентима за обрачун 
и исплату плата именованих и постављених лица и запослених у 
државним органима (“Службени гласник РС”, број: 44/08 - пре-
чишћен текст и 2/12), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на 
седници одржаној 28. новембра 2012. године,  д о н е л а  је

ПОКРАЈИНСКУ УРЕДБУ
 О ИЗМЕНАМА ПОКРАЈИНСКЕ УРЕДБЕ О ПЛАТАМА,

 НАКНАДИ ТРОШКОВА, ОТПРЕМНИНИ
 И ДРУГИМ ПРИМАЊИМА ПОСТАВЉЕНИХ

 И ЗАПОСЛЕНИХ ЛИЦА
У ОРГАНИМА

 АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

Члан 12. Покрајинске уредбе о платама, накнади трошкова, от-
премнини и другим примањима постављених и запослених лица 
у органима Аутономне Покрајине Војводине’’ (‘’Службени лист 
АПВ“, број: 27/12), мења се и гласи:

‘’Коефицијенти за обрачун и исплату плате постављених лица 
износе:

радно место платна 
група

основни коефи-
цијент

додатни 
коефицијент

- секретар Скупштине Аутономне Покрајине Војводине;  
- секретар Владе Аутономне Покрајине Војводине; I 24 18,00

- заменик секретара Скупштине Аутономне Покрајине Војводине;  
- директор Дирекције;  
- директор Туристичке организације Војводине;  
- директор Покрајинског завода за равноправност полова;  
- подсекретар покрајинског секретаријата;

II 22 18,00

- директор управе за заједничке послове покрајинских органа;  
- директор покрајинске посебне управне организације; 
- директор службе и управе коју оснива Влада Аутономне Покрајине 
Војводине; 
- шеф Кабинета председника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине; 
- шеф Кабинета председника Владе Аутономне Покрајине Војводине; 
- директор Стручне службе код Покрајинског омбудсмана; 
- помоћник покрајинског секретара;

III 21,50 18,00

- помоћник секретара Скупштине Аутономне Покрајине Војводине;  
- помоћник секретара Владе Аутономне Покрајине Војводине; IV 20,20 18,00

- саветник председника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине;  
- саветник председника Владе Аутономне Покрајине Војводине;  
- помоћник директора Управе за заједничке послове покрајинских органа;  
- шеф Протокола; 
- помоћник директора Дирекције за робне резерве Аутономне Покрајине 
Војводине; 
- помоћник директора покрајинске посебне управне организације; 
- помоћник директора службе и управе коју оснива Влада Аутономне 
Покрајине Војводине;

V 17,70 18,00

- секретар савета националних заједница у Скупштини Аутономне Покрајине 
Војводине; VI 16,00 18,00

Члан 2.

Члан 13. мења се и гласи:

‘’Коефицијент за обрачун и исплату плате постављених лица утврђен у члану 12. ове покрајинске уредбе, увећава се за одговарајући 
проценат увећања:

радно место платна 
група Проценат увећања

- секретар Скупштине Аутономне Покрајине Војводине; I 23,09%

- секретар Владе Аутономне Покрајине Војводине; I 18,29%

-заменик секретара Скупштине Аутономне Покрајине Војводине; II 14,04%

- подсекретар покрајинског секретаријата; II 13,85%

- директор Дирекције; 
- директор Туристичке организације Војводине; 
- директор Покрајинског завода за равноправност полова;

II 11%

- директор Управе за заједничке послове покрајинских органа; III 25,77%



Страна 1674 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

- директор покрајинске посебне управне организације; 
- директор службе и управе коју оснива Влада Аутономне Покрајине Војводине; 
- шеф Кабинета председника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине; 
- шеф Кабинета председника Владе Аутономне Покрајине Војводине; 
- директор Стручне службе код Покрајинског омбудсмана; 
- помоћник покрајинског секретара;

III 12,67%

- помоћник секретара Скупштине Аутономне Покрајине Војводине;  
- помоћник секретара Владе Аутономне Покрајине Војводине; IV 13,80%

- саветник председника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине;  
- саветник председника Владе Аутономне Покрајине Војводине; V 17,71%

- помоћник директора Управе за заједничке послове покрајинских органа; V 24,66%

- шеф Протокола; 
- помоћник директора Дирекције за робне резерве Аутономне Покрајине Војводине; 
- помоћник директора покрајинске посебне управне организације; 
- помоћник директора службе и управе коју оснива Влада Аутономне Покрајине Војво-
дине;

V 2,63%

- секретар савета националних заједница у Скупштини Аутономне Покрајине Војводи-
не. VI 2%

Члан 3.

У члану 24. став 1. мења се и гласи: 
‘’Постављено лице које по истеку мандата не буде поново по-

стављено или које у току трајања мандата буде разрешено, а не 
може се распоредити на радно место у истом органу које одговара 
његовој стручној спреми и радним способностима или не прихва-
ти радно место на које је распоређено, па му због тога престане 
радни однос, има право на накнаду плате у трајању од шест месе-
ци коју је имало у време када му је престао радни однос.’’

Члан 4.

Ова покрајинска уредба ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у “Службеном листу Аутономне Покрајине Војво-
дине”, а примењиваће се од 01. децембра 2012. године.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 120-86/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

898.

На основу члана 25. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине (‘’Службени лист АПВ’’, 

број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 28. новембра 2012. године,  д о н е л а  је

О Д Л У К У
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА „АФИРМАЦИЈА

МУЛТИКУЛТУРАЛИЗМА И ТОЛЕРАНЦИЈЕ
 У ВОЈВОДИНИ - МЕРЕ ЗА ЈАЧАЊЕ
МЕЂУНАЦИОНАЛНОГ ПОВЕРЕЊА

КОД МЛАДИХ“

Члан 1.

Образује се Комисија за реализацију пројекта „АФИРМАЦИЈА 
МУЛТИКУЛТУРАЛИЗМА И ТОЛЕРАНЦИЈЕ У ВОЈВОДИНИ – 
мере за јачање међунационалног поверења код младих“ (у даљем 
тексту: Комисија), као повремено радно тело Владе Аутономне 
Покрајине Војводине (у даљем тексту: Влада АП Војводине).

Члан 2.

Комисија има председника и четири члана.

Председник Комисије и чланови имају заменике.

Члан 3.

У Комисију се именују:

Председник: мр Андор Дели, потпредседник Владе АП Војводине и покрајински секретар за 
образовање, управу и националне заједнице

Заменик председника: Јанош Орос, помоћник покрајинског секретара за образовање, управу и националне 
заједнице

Члан: Проф. др Драгослав Петровић, потпредседник Владе АП Војводине и покрајински 
секретар за науку и технолошки развој

Заменик члана: др Горан Стојановић, заменик покрајинског секретара за науку и технолошки развој

Члан: Славиша Грујић, потпредседник Владе АП Војводине и покрајински секретар за културу 
и јавно информисање

Заменик члана: Милорад Ђурић, заменик покрајинског секретара за културу и јавно информисање

Члан: Мариника Чобану, покрајински секретар за спорт и омладину

Заменик члана: Јанош Чикош, помоћник покрајинског секретара за спорт и омладину

Члан:
Мариус Рошу, координатор пројекта и начелник Одељења за очување идентитета 

националних заједница у Покрајинском секретаријату за образовање, управу и националне 
заједнице



28. новембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 35 - Страна 1675

Члан 4.

Заменик члана може учествовати у раду Комисије само у слу-
чају када је члан Комисије, кога он замењује, спречен да при-
суствује седници.

У случају када заменик члана учествује у раду Комисије, он 
има пуно право одлучивања, као и члан Комисије.

У раду Комисије не могу истовремено учествовати члан и ње-
гов заменик.

Члан 5.

Задаци комисије су:

-	 свеобухватна координација и контрола спровођења 
пројекта;

-	 одобравање финансијског плана пројекта и потпројека-
та;

-	 по потреби, мењање и допуњавање потпројеката;
-	 праћење реализације пројекта и његова анализа;
-	 предлагање мера Влади АП Вoјводине.

Члан 6.

Комисија доноси пословник о свом раду и ради у седницама, на 
начин утврђен пословником.

Члан 7.

Стручне и административно-техничке послове за потребе Ко-
мисије обавља покрајински орган надлежан за послове оствари-
вања права националних заједница.

Члан 8.

За разматрање одређених питања из своје надлежности, Ко-
мисија може да образује стручне тимове - одборе за реализацију 
потпројеката.

Комисија може, у реализацији потпројеката, да ангажује уста-
нове, правна и физичка лица.

Члан 9.

Комисија подноси годишњи извештај о реализацији пројеката 
Влади АП Војводине.

Члан 10.

Ступањем на снагу ове одлуке, престаје да важи Одлука о об-
разовању и именовању чланова Комисије за реализацију проје-
кта „Афирмација мултикултурализма и толеранције у Војводини 
- мере за јачање међунационалног поверења код младих“, коју је 
Влада АП Војводине донела на седници одржаној 29. септембра 
2010. године.

Члан 11.

Ова одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине.“

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-83/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

899.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не (“Службени лист АПВ”, број 04/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинскoj управи (“Службени лист 
АПВ”, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а    ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I

МАТО ГРОЗНИЦА разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за образовање, управу и националне 
заједнице.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-154/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

900.

На основу члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о Влади Аутономне Покрајине Војводине (“Службени лист 
АПВ”, број 04/10) и члана 38. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинскoj управи (“Службени лист АПВ”, број: 4/10, 4/11, 20/12 
и 26/12), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одр-
жаној 28. новембра 2012. године,  д о н е л а    ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I

МАТО ГРОЗНИЦА поставља се за подсекретара Покрајинског 
секретаријата за образовање, управу и националне заједнице.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-155/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

901.

На основу члана 39. став 1. и 2. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о покрајинскoj управи (“Службени лист АПВ”, број: 4/10, 4/11, 
20/12 и 26/12) и члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Влади Аутономне Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, 
број: 04/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 28. новембра 2012. године,  д о н е л а    ј е



Страна 1676 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

Р Е Ш Е Њ Е

I
ТИЈАНА ПАВЛОВ поставља се за помоћника покрајинског се-

кретара за образовање, управу и националне заједнице.

Именована се поставља на руководеће радно место помоћни-
ка покрајинског секретара за образовање, управу и националне 
заједнице, до повратка помоћнице покрајинског секретара за уп-
раву са породиљског одсуства и одсуства са рада ради неге дете-
та, односно до 09. јула 2013. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-157/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

902.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи (‘’Службени лист 
АПВ’’, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ЗОРИЦА ВУКОБРАТ разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за финансије.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-141/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

903.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи (‘’Службени лист 
АПВ’’, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ЗОРИЦА ВУКОБРАТ поставља се за помоћника покрајинског 
секретара за финансије, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-145/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

904.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи (‘’Службени лист 
АПВ’’, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

СНЕЖАНА БЛАШКОВИЋ разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за финансије.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-142/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

905.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи (‘’Службени лист 
АПВ’’, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

СНЕЖАНА БЛАШКОВИЋ поставља се за помоћника покрајин-
ског секретара за финансије, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-146/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.



28. новембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 35 - Страна 1677

906.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи (‘’Службени лист 
АПВ’’, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

МАРИНА ВУКАНОВИЋ разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за финансије.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-143/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

907.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи (‘’Службени лист 
АПВ’’, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

МАРИНА ВУКАНОВИЋ поставља се за помоћника покрајин-
ског секретара за финансије, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-147/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

908.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи (‘’Службени лист 
АПВ’’, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ЗДЕНКА РАДАКОВ разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за финансије.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-144/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

909.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској управи (‘’Службени лист 
АПВ’’, број: 4/10, 4/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ЗДЕНКА РАДАКОВ поставља се за помоћника покрајинског 
секретара за финансије, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-148/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

910.

На основу члана 38. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинскoj управи („Службени лист АПВ“, број: 4/10, 4/11, 
20/12 и 26/12) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске од-
луке о Влади Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ“, број 4/10), решавајући по предлогу покрајинског секретара 
за пољопривреду, водопривреду и шумарство, Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. го-
дине,  д о н е л о  је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОДСЕКРЕТАРА
ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА

ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ
 И ШУМАРСТВО

I

ЈЕЛЕНА ЧУБРИЛО ВРАНАЦ поставља се за подсектара 
Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство, на период од четири године.



Страна 1678 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-150/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

911.

На основу члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 
број 04/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 28. новембра 2012. године,  д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е
 О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА
 ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА

ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,
ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

I

ДУШАН КУЗМАН  р а з р е ш а в а  се  дужности помоћника 
покрајинског секретара за пољопривреду, водопривреду и шу-
марство.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-149/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

912.

На основу члана 39. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинскoj управи („Службени лист АПВ“, број: 4/10, 4/11, 20/12 
и 26/12) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 
број: 4/10), решавајући по предлогу покрајинског секретара за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. 
године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА
 ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА

ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,
 ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

I

МОМЧИЛО МИТРЕСКИ поставља се за помоћника покрајин-
ског секретара за пољопривреду, водопривреду и шумарство, на 
период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-151/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

913.

На основу члана 39. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинскoj управи („Службени лист АПВ“, број: 4/10, 4/11, 20/12 
и 26/12) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 
број: 4/10), решавајући по предлогу покрајинског секретара за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. 
године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА
ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА

ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,
ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

I

СЛОБОДАН ТЕОФАНОВ поставља се за помоћника покрајин-
ског секретара за пољопривреду, водопривреду и шумарство, на 
период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-153/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

914.

На основу члана 39. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинскoj управи („Службени лист АПВ“, број: 4/10, 4/11, 20/12 
и 26/12) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 
број: 4/10), решавајући по предлогу покрајинског секретара за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. 
године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА
ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА

ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,
ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

I

СТИПО КОЛАК поставља се за помоћника покрајинског се-
кретара за пољопривреду, водопривреду и шумарство, на период 
од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.



28. новембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 35 - Страна 1679

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-152/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

915.

На основу члана 39. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинскoj управи („Службени лист АПВ“, број: 4/10, 4/11, 20/12 
и 26/12) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 
број: 4/10), решавајући по предлогу покрајинског секретара за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. 
године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА
ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА

ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,
 ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

I

МИЛИВОЈ ПЕТРОВИЋ поставља се за помоћника покрајин-
ског секретара за пољопривреду, водопривреду и шумарство, на 
период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-156/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

916.

На основу члана 9. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке 
о оснивању Фонда „Европски послови“ Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 13/09 и 2/10) и чл. 33. и 
35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводине (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10), Влада 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. новем-
бра 2012. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Фонда „Европски послови“ Аутономне Покрајине Војводине за 
2012. годину, које је усвојио Управни одбор Фонда „Европски 
послови“ Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
26.11.2012.године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-94/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

917.

На основу члана 15. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке 
о оснивању Војвођанског симфонијског оркестра («Службени 
лист АПВ», број: 21/10 и 29/12) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Војвођанског симфонијског оркестра за 2012. годину, који је ус-
војио Управни одбор Војвођанског симфонијског оркестра, на 
седници одржаној 15. новембра 2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-122/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

918.

На основу члана 11. став 2. Одлуке о оснивању Агенције за 
равномерни регионални развој Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 17/11) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајин-
ске скупштинске  одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не ( „Службени лист АПВ“ , број 4/10), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Агенције за равномерни регионални развој Аутономне Покрајине 
Војводине за 2012. годину, коју је усвојио Управни одбор Аген-
ције за равномерни регионални развој Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 26.11.2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-99/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

919.

На основу члана 13а. став 2. Одлуке о оснивању Завода за кул-
туру Војводине («Службени лист АПВ», број: 10/03 и 8/06) и чл. 
33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Ауто-
номне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 4/10), 
Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. 
новембра 2012. године,  д о н е л а  је



Страна 1680 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана За-
вода за културу Војводине за 2012. годину, који је усвојио Управ-
ни одбор Завода за културу Војводине, на седници одржаној 6. 
новембра 2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-126/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

920.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 4. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 28. новембра 2012. године,   д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Музеја 
савремене уметности Војводине за 2012. годину, који је усвојио 
Управни одбор Музеја савремене уметности Војводине, на 21. се-
дници одржаној 13. новембра 2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-609/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

921.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. алинеја 4. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 28. новембра 2012. године,   д о н е л а  је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Музеја савремене уметности Војводине за 2012. годину, који је 

усвојио Управни одбор Музеја савремене уметности Војводине, 
на 21. седници одржаној 13. новембра  2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-125/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

922.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10), члана 30. тачка 13. 
и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади 
Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 28. новембра 2012. године,  д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
 МУЗЕЈА САВРЕМЕНЕ УМЕТНОСТИ ВОЈВОДИНЕ

 У НОВОМ САДУ

I

Разрешава се дужности члан Управног одбора Музеја савреме-
не уметности Војводине у Новом Саду:

-	 Владимир Митровић, кустос за уметничку документа-
цију и библиотеку.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-610/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

923.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске Одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10), члана 30. тачка 13. 
и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади 
Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 28. новембра 2012. године,  д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА
 МУЗЕЈА САВРЕМЕНЕ УМЕТНОСТИ ВОЈВОДИНЕ

 У НОВОМ САДУ

I

Именује се члан Управног одбора Музеја савремене уметности 
Војводине у Новом Саду, до истека мандата у Управном одбору:

-	 Сања Којић Младенов, кустос.



28. новембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 35 - Страна 1681

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-611/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

924.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Спомен 
- збирке Павла Бељанског за 2012. годину, који је усвојио Управни 
одбор Спомен-збирке Павла Бељанског, на седници одржаној 19. 
новембра 2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-124/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

925.

На основу члaна 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 28. новембра 2012. године,
д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
прихода и расхода Спомен-збирке Павла Бељанског за 2012. го-
дину, који је усвојио Управни одбор Спомен-збирке Павла Бељан-
ског, на седници одржаној 19. новембра 2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-123/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

926.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 
99/10 и 57/11), тачке II Одлуке о преузимању права и обавеза осни-
вача над здравственим установама које на подручју АП Војводи-
не пружају болничку, специјалистичку и високоспецијалистичку 
здравствену заштиту (“Службени лист АПВ”, број: 8/02 и 11/02) 
и члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Ау-
тономне Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 4/10), 
Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. 
новембра 2012. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Др МИЛОШ ВУКМИРОВИЋ, доктор медицине, специјалиста 
пнеумофтизиологије, разрешава се дужности директора Спе-
цијалне болнице за плућне болести „Др Васа Савић“ Зрењанин, 
на коју је именован Решењем Извршног већа Аутономне Покраји-
не Војводине, број: 022-00671/2008 од 10. децембра  2008. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-612/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

927.

На основу члана 130. став 3. и члана 132. став 6. Закона о здрав-
ственој заштити („Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-дру-
ги закон, 88/10, 99/10 и 57/11), тачке II Одлуке о преузимању права 
и обавеза оснивача над здравственим установама које на подручју 
АП Војводине пружају болничку, специјалистичку и високоспе-
цијалистичку здравствену заштиту (“Службени лист АПВ”, број: 
8/02 и 11/02) и члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Влади Аутономне Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, 
број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 28. новембра 2012. године,  д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I

Прим. мр мед. сц. др СВЕТЛАНА ЈОВАНОВИЋ, доктор меди-
цине, специјалиста пнеумофтизиологије, именује се за директора 
Специјалне болнице за плућне болести „Др Васа Савић“ Зрења-
нин, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-613/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.



Страна 1682 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

928.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити  
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 
99/10 и 57/11), а у вези са чланом 1. став 2. Одлуке о оснивању 
Опште болнице „Др Радивој Симоновић“ Сомбор, Сомбор, ус-
лед поделе здравственог центра „Др Радивој Симоновић“ Сом-
бор („Службени лист АПВ“, број: 1/09 и 21/10) и на основу члана 
35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 4/10), Владa 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. новем-
бра 2012. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ E

I

Др ВЛАДА ДИМИТРИЈЕВИЋ, доктор медицине из Оџака, 
разрешава се дужности члана Управног одбора Опште болнице 
„Др Радивој Симоновић“ Сомбор, Сомбор, на коју је именован 
Решењем Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине, број: 
022-00341/2009 од 22. јуна 2009. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-614/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

929.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити  
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 
99/10 и 57/11), а у вези са чланом 1. став 2. Одлуке о оснивању 
Опште болнице „Др Радивој Симоновић“ Сомбор, Сомбор, ус-
лед поделе здравственог центра „Др Радивој Симоновић“ Сом-
бор („Службени лист АПВ“, број: 1/09 и 21/10) и на основу члана 
35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 4/10), Владa 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 28. новем-
бра 2012. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ E

I

У Управни одбор Опште болнице «Др Радивој Симоновић» 
Сомбор, Сомбор, именују се:

	 за чланове:

-	 Бранимир Машуловић, дипл. археолог, Градски му-
зеј Сомбор, из Сомбора, представник оснивача;

-	 Др Драган Налчић, доктор медицине, специјалиста 
пнеумофтизиологије, Дом здравља Оџаци, из Oџака, 
представник оснивача.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-615/2012
Нови Сад, 28. новембра 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.



28. новембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 35 - Страна 1683

Редни број Предмет Страна

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

868.	Одлука о разрешењу чланова Савета Универзитета у 
Новом Саду;

869.	Одлука о именовању чланова Савета Универзитета у 
Новом Саду;

870.	Одлука о разрешењу чланова Савета Пољопривред-
ног факултета у Новом Саду;

871.	Одлука о именовању чланова Савета Пољопривред-
ног факултета у Новом Саду;

872.	Одлука о разрешењу чланова Савета Технолошког 
факултета у Новом Саду;

873.	Одлука о именовању чланова Савета Технолошког 
факултета у Новом Саду;

874.	Одлука о разрешењу чланова Савета Правног факул-
тета у Новом Саду;

875.	Одлука о именовању чланова Савета Правног факул-
тета у Новом Саду;

876.	Одлука о разрешењу чланова Савета Природно-мате-
матичког факултета у Новом Саду;

877.	Одлука о именовању чланова Савета Природно-мате-
матичког факултета у Новом Саду;

878.	Одлука о разрешењу чланова Савета Медицинског 
факултета у Новом Саду;

879.	Одлука о именовању чланова Савета Медицинског 
факултета у Новом Саду;

880.	Одлука о разрешењу чланова Савета Академије умет-
ности у Новом Саду;

881.	Одлука о именовању чланова Савета Академије умет-
ности у Новом Саду;

882.	Одлука о разрешењу чланова Савета Факултета спор-
та и физичког васпитања у Новом Саду;

883.	Одлука о именовању чланова Савета Факултета спор-
та и физичког васпитања у Новом Саду;

884.	Одлука о разрешењу чланова Савета Филозофског 
факултета у Новом Саду;

885.	Одлука о именовању чланова Савета Филозофског 
факултета у Новом Саду;

886.	Одлука о разрешењу чланова Савета Факултета 
техничких наука у Новом Саду;

887.	Одлука о именовању чланова Савета Факултета 
техничких наука у Новом Саду;

888.	Одлука о разрешењу чланова Савета Економског фа-
култета у Суботици;

889.	Одлука о именовању чланова Савета Економског фа-
култета у Суботици;

890.	Одлука о разрешењу чланова Савета Грађевинског 
факултета у Суботици;

891.	Одлука о именовању чланова Савета Грађевинског 
факултета у Суботици;

892.	Одлука о разрешењу чланова Савета Педагошког фа-
култета у Сомбору;

893.	Одлука о именовању чланова Савета Педагошког фа-
култета у Сомбору;

894.	Одлука о разрешењу чланова Савета Техничког фа-
култета „Михајло Пупин“ у Зрењанину;

895.	Одлука о именовању чланова Савета Техничког фа-
култета „Михајло Пупин“ у Зрењанину.

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

896.	Покрајинска уредба о допуни Покрајинске уредбе о 
утврђивању звања и занимања запослених у покрајин-
ским органима и о начелима за унутрашњу организа-
цију и систематизацију радних места;

897.	Покрајинска уредба о изменама Покрајинске уредбе 
о платама, накнади трошкова, отпремнини и другим 
примањима постављених и запослених лица у орга-
нима Аутономне Покрајине Војводине;

898.	Одлука о образовању и именовању Комисије за реа-
лизацију пројекта „Афирмација мултикултурализма и 
толеранције у Војводини - мере за јачање међунацио-
налног поверења код младих“;

899.	Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за образовање, управу и националне заједнице;

900.	Решење о постављењу подсекретара Покрајинског 
секретаријата за образовање, управу и националне 
заједнице;

901.	Решење о постављењу помоћника покрајинског се-
кретара за образовање, управу и националне заједни-
це;

902.	Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за финансије;

903.	Решење о постављењу помоћника покрајинског се-
кретара за финансије;

904.	Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за финансије;

905.	 Решење о постављењу помоћника покрајинског се-
кретара за финансије;

906.	Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за финансије;

907.	Решење о постављењу помоћника покрајинског се-
кретара за финансије;

908.	Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за финансије;

909.	Решење о постављењу помоћника покрајинског се-
кретара за финансије;

910.	Решење о постављењу подсекретара Покрајинског 
секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шу-
марство;

911.	Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за пољопривреду, водопривреду и шумарство;

912.	Решење о постављењу помоћника покрајинског се-
кретара за пољопривреду, водопривреду и шумар-
ство;

913.	Решење о постављењу помоћника покрајинског се-
кретара за пољопривреду, водопривреду и шумар-
ство;

914.	Решење о постављењу помоћника покрајинског се-
кретара за пољопривреду, водопривреду и шумар-
ство;

915.	Решење о постављењу помоћника покрајинског се-
кретара за пољопривреду, водопривреду и шумар-
ство;

916.	Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Фонда „Европски послови“ Ау-
тономне Покрајине Војводине за 2012. годину;

1665

1665

1665

1666

1666

1666

1666

1667

1667

1667

1667

1668

1668

1668

1668

1669

1669

1669

1669

1670

1670

1670

1670

1671

1671

1671

1672

1672

1672

1672

1674

1675

1675

1675

1676

1676

1676

1676

1677

1677

1677

1677

1677

1678

1678

1678

1678

1679

1679

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј



Страна 1684 - Број 35	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 28. новембар 2012.

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, управу и националне заједнице. Одговорни уредник: Дијана Катона,Тел. 021- 487 44 27 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

Редни број Предмет Страна

917.	Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Војвођанског симфонијског ор-
кестра за 2012. годину;

918.	Решење о давању сагласности на Измене и допу-
не Финансијског плана Агенције за равномерни ре-
гионални развој Аутономне Покрајине Војводине за 
2012. годину;

919.	Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Завода за културу Војводине за 
2012. годину;

920.	Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Музеја савремене уметности Војводи-
не за 2012. годину;

921.	Решење о давању сагласности на Измене и допу-
не Финансијског плана Музеја савремене уметности 
Војводине за 2012. годину;

922.	Решење о разрешењу члана Управног одбора Музеја 
савремене уметности Војводине у Новом Саду;

923.	Решење о именовању члана Управног одбора Музеја 
савремене уметности Војводине у Новом Саду;

924.	Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Спомен-збирке Павла Бељанског за 
2012. годину;

925.	Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Спомен-збирке Павла Бељанског 
за 2012. годину;

926.	Решење о разрешењу директора Специјалне болнице 
за плућне болести „Др Васа Савић“ Зрењанин;

927.	Решење о именовању директора Специјалне болнице 
за плућне болести „Др Васа Савић“ Зрењанин;

928.	Решење о разрешењу члана Управног одбора Опште 
болнице „Др Радивој Симоновић“ Сомбор, Сомбор;

929.	Решење о именовању чланова Управног одбора 
Опште болнице „Др Радивој Симоновић“ Сомбор, 

1679

1679

1679

1680

1680

1680

1680

1681

1681

1681

1681

1682

1682

Редни број Предмет Страна


